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Inner Wheel-dagen firades på Grand Hotel i Lund med föredrag av Ewa Jägevall, 

nationalrepresentant! 

Ewa berättade om sin studieresa med Rotary Doctors till västra Kenya i november 2024 och 

om hjälpprojekten i bergsbyn Wasat som också stöds av Inner Wheel, Sverige. 

Resan innefattade Nairobi, Kapenguria (nära Ugandas gräns), vidare till Kiwawa, Kitaki och 

slutligen Wasat. Alla dessa platser utgjorde viktiga områden för Rotary Doctors för att i 

synnerhet genomföras för kvinnor! 

I många av dessa områden lever 70% i fattigdom och då endast 30% i god medelklass. 

I Kiwawa planerar man t.ex. för en ny jeeplinje, vilket innebar att man med jeep skulle kunna 

komma ut till avlägsna byar med personal, utrustning och läkemedel för att bedriva 

allmänläkarmottagning.  

Pengarna till jeeparna togs av medel bl.a. skänkta till Rotary Doctors och Inner Wheel. 

Ambitionen är att se till så att det finns barnhälsovård och att programmet följs! Det betyder 

vaccinationer, mätning av längd, vikt och blodtryck. 

Jeeplinjen hjälper till med att synkronisera och att sponsra för att gräva vattenbrunnar, 

brunnar med pump och handtvätt och för att bygga latinprojekt! 

Den viktigaste community Nurse Service och Rotary Doktors finns i Kitale. 

Därför finns vårdcentral med läkare och sjuksköterska i Kitale. Där finns också sjukhus, 

förlossningssal, apotek och utbildningssal! Man har kontor, övernattningsrum, kök, 

konferensrum med all teknisk utrustning och carport för jeepar! Hjälpprojektets 

huvuduppgift var att besöka alla dessa platser vid just detta besök, när Ewa Jägevall deltog! 

Dessutom har IW egna projekt såsom ”Wasat for change”. 

I projektet för Kenyas västra del finns tre viktiga ledord: 1) Förankring 2) Samarbete 

3) Uppföljning. 

Det finns ca 54 miljoner invånare, 47 län, som styrs av en guvernör, Nationell regering och 

länsstyrelser; 47 olika stammar, som pratar sitt språk; det officiella språket är swahili och 

engelska. Vi tackar Ewa J. 

Jag vill informera om några viktiga nätadresser: 

Inner Wheel Doctor/Wasat for Change år 2023-2024. 

www.rotarydoctors.se 
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